
Ogłoszenie nr 510170136-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie: Roboty związane z wykonaniem oznakowania
poziomego na drogach powiatowych i wojewódzkich będących w utrzymaniu Powiatowego

Zarządu Dróg w Częstochowie w 2019 roku.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567955-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540145308-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 15140600900000, ul.
ul. Sobieskiego  9, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 785 467, e-mail
Tkacka@poczta.onet.pl, faks 343 785 468.
Adres strony internetowej (url): http://www.pzdczestochowa.4bip.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty związane z wykonaniem oznakowania poziomego na drogach powiatowych i
wojewódzkich będących w utrzymaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie w 2019
roku.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZD.3450.12.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty związane z wykonaniem oznakowania poziomego na
drogach powiatowych i wojewódzkich będących w utrzymaniu Powiatowego Zarządu Dróg w
Częstochowie w 2019 roku. Oznakowanie poziome na drogach należy wykonać zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/386521e7-f910-41ba-8e92-ac91...

1 z 3 2019-08-14, 09:34



warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220 z 2003 r. poz. 2181) oraz
zgodnie ze standardami technicznymi na drogach wojewódzkich określonych w Zarządzeniu nr
D/0131022Z/09 Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach z dnia 29 grudnia 2009r.
Standardy zawarte w powyższym Zarządzeniu należy zastosować również do dróg
powiatowych. Zakres oraz ilości należy wykonać zgodnie z załącznikiem 1A do SIWZ. Roboty
zostaną wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami oraz na ustalonych niniejszą

umową warunkach. Składowe przedmiotu zamówienia według, których będzie wykonywany
przedmiot zamówienia określa specyfikacja cenowa załącznik nr 1A do SIWZ. Zaleca się, aby
Wykonawca zdobył wszystkie informację, które mogą być konieczne do przygotowania oferty
oraz podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie
materiałów równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych niż określono w
dokumentacji technicznej (wytyczna ZDW). Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, ze oferowane przez
niego roboty budowlane lub materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45233221-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/08/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 389644.62
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BIZA KOLOR Krzysztof Birlet
Email wykonawcy: biza@bizakolor.com.pl
Adres pocztowy: ul. Targowa 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/386521e7-f910-41ba-8e92-ac91...

2 z 3 2019-08-14, 09:34



Kod pocztowy: 46-325
Miejscowość: Rudniki
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 464135.77
Oferta z najniższą ceną/kosztem 464135.77
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 520470.39
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/386521e7-f910-41ba-8e92-ac91...

3 z 3 2019-08-14, 09:34


